PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS

Secretaria Municipal da Saúde

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 010/2018

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS
RECURSOS REFERENTES A DIVULGAÇÃO DOS

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Florianópolis, nos termos da Legislação vigente, torna público os resultados dos recursos
referentes a divulgação dos gabaritos das provas objetivas.
Informamos que após o prazo recursal, ocorreram as seguintes alterações nos gabaritos:
1) Cargo 102 - Enfermeiro: questão nº 22 e 35 anuladas.
2) Cargo 103 - Farmacêutico: questão nº 35 anulada.
3) Cargo 104 - Técnico de Enfermagem: questão nº 40 anulada.
Os demais gabaritos publicados ficam mantidos.
A seguir consta a relação dos candidatos que interpuseram recurso quanto à publicação dos gabaritos, com os respectivos
resultados:

CANDIDATO CARGO QUESTÃO Nº RESULTADO

ALESSANDRA DA SILVA KULKAMP 103 FARMACÊUTICO 23 INDEFERIDO

ALESSANDRA DA SILVA KULKAMP 103 FARMACÊUTICO 35 ANULADA

AMANDA NICÁCIO VIEIRA 102 ENFERMEIRO 22 ANULADA

ANA CARLA SERAFIM CABRAL OLIVIER 104 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 ANULADA

ANDERSON LUIZ MATEUS 104 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 9 INDEFERIDO

ANDRESA BORGERT WOPEREIS 103 FARMACÊUTICO 16 INDEFERIDO

ANDRESA GORETE FERNANDO DE SOUSA 104 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 ANULADA

BARBARA CRISTINE MANOEL 102 ENFERMEIRO 22 ANULADA

BÁRBARA MOHR DA SILVEIRA 102 ENFERMEIRO 22 ANULADA

BRUNA POSSENTI 104 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 ANULADA

BRUNA RODRIGUES GIRON 104 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 ANULADA

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 101 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 33 INDEFERIDO

CLAUDIA DE FATIMA DA SILVA VARGAS 104 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 ANULADA

CRISTIANE SILVA DE JESUS 102 ENFERMEIRO 22 ANULADA

DAIANE GONCALVES DA SILVA 104 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 30 INDEFERIDO

ERIKA YURIKO KINOSHITA 102 ENFERMEIRO 28 INDEFERIDO

EUNICE DE FREITAS ISRAEL 102 ENFERMEIRO 22 ANULADA

FABIANA SIMAS DA SILVA BATISTA 102 ENFERMEIRO 9 INDEFERIDO

FABIANA SIMAS DA SILVA BATISTA 102 ENFERMEIRO 22 ANULADA

FABIANA SIMAS DA SILVA BATISTA 102 ENFERMEIRO 23 INDEFERIDO

FABIANA SIMAS DA SILVA BATISTA 102 ENFERMEIRO 31 INDEFERIDO

FABIANA SIMAS DA SILVA BATISTA 102 ENFERMEIRO 39 INDEFERIDO

FELIPE EDUARDO DE LIMA RECART 102 ENFERMEIRO 22 ANULADA

FELIPE EDUARDO DE LIMA RECART 102 ENFERMEIRO 23 INDEFERIDO

FELIPE EDUARDO DE LIMA RECART 102 ENFERMEIRO 29 INDEFERIDO

FELIPE EDUARDO DE LIMA RECART 102 ENFERMEIRO 40 INDEFERIDO

FERNANDA BOCK FLORIANO 104 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 ANULADA

FERNANDO HENRIQUE ANTUNES MENEGON 102 ENFERMEIRO 11 INDEFERIDO

CANDIDATO CARGO QUESTÃO Nº RESULTADO

FERNANDO HENRIQUE ANTUNES MENEGON 102 ENFERMEIRO 22 ANULADA

FRANCIELI CRISTINA DE MELO 104 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 ANULADA

GLAUCIA PAZ DA CONCEIÇÃO 104 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 ANULADA

GREICE DE MEDEIROS ZIRR 102 ENFERMEIRO 22 ANULADA

GUSTAVO HENRIQUE DA ROCHA LACERDA 107 MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE 17 INDEFERIDO

JANINE MACHADO DA SILVA 103 FARMACÊUTICO 35 ANULADA

LEONARDO GERMANO ALVES 102 ENFERMEIRO 9 INDEFERIDO

LEONARDO GERMANO ALVES 102 ENFERMEIRO 16 INDEFERIDO

LEONARDO GERMANO ALVES 102 ENFERMEIRO 29 INDEFERIDO

LEONARDO LIMA SCHNEIDER 102 ENFERMEIRO 27 INDEFERIDO

LILIANE SANTOS PEREIRA 104 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 ANULADA

LUANA DE MELO 101 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 39 INDEFERIDO

MÁRCIA DANIELI SCHMITT 102 ENFERMEIRO 22 ANULADA

MARIANA DA SILVA DE AGUIAR 102 ENFERMEIRO 11 INDEFERIDO

MARIANA DA SILVA DE AGUIAR 102 ENFERMEIRO 16 INDEFERIDO

MARIANA DA SILVA DE AGUIAR 102 ENFERMEIRO 22 ANULADA

MARIANA DA SILVA DE AGUIAR 102 ENFERMEIRO 23 INDEFERIDO

MARIANA DA SILVA DE AGUIAR 102 ENFERMEIRO 35 ANULADA

MARINES BETTI 104 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 ANULADA

MONYQUE NEVES DE OLIVEIRA 104 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 ANULADA

NAIANA PEREIRA DA ROSA 104 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 ANULADA

NATÁLIA DE CASTRO AMARAL 104 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 ANULADA

PAOLA FINKLER DA SILVA 102 ENFERMEIRO 11 INDEFERIDO

PAOLA MIOTTO 102 ENFERMEIRO 35 ANULADA

PATRICIA ANDREA SULSBACH 102 ENFERMEIRO 6 INDEFERIDO

PATRICIA ANDREA SULSBACH 102 ENFERMEIRO 23 INDEFERIDO

RAQUEL APARECIDA MOREIRA 105 MÉDICO CIRURGIÃO GERAL 7 INDEFERIDO

RAQUEL MAGALHÃES PEREIRA 105 MÉDICO CIRURGIÃO GERAL 29 INDEFERIDO

REBECA SARTINI COIMBRA 102 ENFERMEIRO 23 INDEFERIDO

RODRIGO BALCEVICZ GROTTO 105 MÉDICO CIRURGIÃO GERAL 30 INDEFERIDO

SUELEN ALVES ROCHA 102 ENFERMEIRO 16 INDEFERIDO

SUELEN ALVES ROCHA 102 ENFERMEIRO 22 ANULADA

SUELEN DUTRA 102 ENFERMEIRO 27 INDEFERIDO

VANESSA BALDEZ DO CANTO 103 FARMACÊUTICO 16 INDEFERIDO

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Florianópolis, 03 de dezembro de 2018.

Carlos Alberto Justo da Silva
Secretário Municipal de Saúde